INDICAÇÃO Nº 571/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao Departamento de Obras do Município, para que realize operação tapa-buracos na rua Paulino Pereira da Silva em frente ao número 80.

JUSTIFICATIVA

A via está totalmente esburacada, e segundo os moradores causando prejuízos e dificultando o trânsito.

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2005.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE